
2024年 3月 25日 

お取引先 各位        

       

不使用証明書 

 

拝啓 春陽の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして下記のとおりご報告致しますのでご査収の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1．対象品目 

・紅麹 

 

2． 取り扱い製品一覧 

・丸しぼり 赤／白 650g、1.5㎏、20㎏   ・花一番 5㎏ 

・丸しぼり 豊熟 1.5㎏           ・山 桜 5㎏ 

・匠の味 赤／白 500g            ・菊 印 5㎏ 

・農家造り 500g、600g、1.3㎏        ・山 吹 5㎏ 

・こしひかり 500g、1.3 ㎏          ・仕込みそ豊熟 8 ㎏／15 ㎏（タル・箱） 

・三種の麹あわせ味噌 450g          ・甘麹塩麹 250g 

・蔵かのん 赤／白 500g           ・乾燥こうじ 500g 

・匠の味 赤／白 500g            ・手づくり味噌キット 

・越後造り 赤／白 600g、5㎏        ・発酵クラシック天然醸造醤油 500ml 

・華こうじ 500g               ・だしあじ 500ml、1L、1.8L 

・伝承造り 雪／菊 1㎏           ・三種のみそ漬 150g 

・発酵クラシック一年天然醸造味噌 500g    ・野沢菜きざみみそ漬 80g 

・豊熟天然醸造 750g、1.3㎏、1.8㎏     ・豆菓子 福豆／長寿豆 120g 

 

3． 調査結果 

上記取り扱い製品全てにおいて対象品目は使用しておりません。（仕入れ商品を含む） 

また、今後当社が製造あるいは仕入する製品に対象品目が含まれていないことを保証すると

ともに、含有が確認されたときは速やかにご報告し協議の上対処いたします。 

以上 

 

なお、ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ 

＜お問い合わせ先＞    ℡：0258-22-2201 ／ Email：miso@e-omiso.co.jp 

 

 

mailto:miso@e-omiso.co.jp

